平成2７年1２月２１日
甲府4種登録チーム　各位

甲府4種委員会
U-12リーグ運営委員会

201６年「こくみん共済U-12サッカーリーグin山梨」エントリーについて
平成2８年度山梨県U-12リーグのエントリーにつきましてご案内申し上げます。
少年サッカーの礎となりますＵ-12サッカーリーグ、来シーズンに向けてエントリーの受付を行いますので宜しくお願い申し上げます。

28年度も「前期」・「後期」2シーズン制での実施となります。「レベル設定」につきましては例年どおり「自己申告」でお願いいたします。ただ、県全体の参加チーム数によってはご希望に沿えない場合もありますとこをご了承いただきたいと思います。
参加チームはリーグ戦の日程、運営等に積極的に協力することが前提となります。
レギュレーション・ガイドラインを充分ご理解の上ご参加ください。
なお、全日本少年サッカー大会への出場につきましては、U-12リーグに参加していることが条件となります。
記
◆申込み期日　平成28年1月９日（土）までにお願いいたします。（期日厳守）
◆申込み方法　広報部鈴木宛、メールにてお申し込みください。
◆「U-12リーグ」にエントリー　する・しない
	4種登録チーム名

	エントリーチーム名
	レベル申告
	責任者
	連絡先

	G・P・S

	複数エントリーチーム名

（複数エントリーがある場合記載）
	レベル申告
	責任者
	連絡先

	G・P・S

※複数エントリーする場合はそれぞれ別の責任者を記載してください。